(18 décembre 1390)

Clemens episcopus servus servorum Dei vene-
rabili fratri Francisco episcopo tollosanentio
[tolosano, nuntio ?] camerario nostro salutem et
appostolicam benedictionem. Cum attenta me-
ditatione pensamus eximie devotionis affec-
tum quo nos et romanam ecclesiam venereris
grataque plurimum et accepta per te nobis et
appostolice secli hactenus ac quotidie impensa ser-
vitia fideliter et firmiter, conclignum ? reputamus
etcongruumut personam tuam cum dignis quan-
tum deo possumus in hiis presertim qui divinum
cultum respiciunt honoribus attollamus ; nuper si-
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quidem nobis exposuisti quam tu cupiens terrena
in celestia et transitoria in eterna felix;convertio
[felici conversione] commutare pro tuo'et pareil-
tium tuorum animarum remedio et salute iuxta
parrochialem ecclesiam de Bloye gebennensis
diocesis quandam cappellam in honore beati Jo-
hannis baptiste construi fecisti eamque tara de pa-
trimonialibus quam de aliis et deo tibi collatis
bonis pro uno perpetuo cappellano qui in ea per
se vel per alium missam cum comode poterit cele-
brareetcontinuam residentiam personaliter faciat
sufhcienter dotare properavisti. Nos igitur divi-
num cultum adaugeri tuis que in hac parte suppli-
cationibus annuere cupientes, fraternitati tue ut
dote sufhcienti huiusmodi penitus assignata dic-
tant cappellam vice prima et quamdiu vixeris
persone idonee conferre et ab ea illam pro solo
motu destituere sive amovere valeas et postquam
ab hac luce migraveris dilecti lilii capituli eccle-
sie gebennensis communiter et, si per duos men-
ses id distulerint, dilectus iilius propositus ipsius
ecclesie mensibus hujusmodi lapsis ea vice et quo-
ties similis casus occurrerit etiam dictam cappel-
lam persone idonee conferre possit absque eo
quodratione collationis huiusmodi dicta cappella
episcopo gebennensiqui esteterit pro temporesit
subiecta tenore presentium indulgendum. Volu-
mus tamen quam si capituli (sic) .aat propositus
predicti eandem cappellam persone que de col-
legio ecclesie gebennensis et in prioratus ordine
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constituta non fuerit conferunt, collatio hujus-
moni nullius existât roboris vel momenti. Et si
persona ipsa tempore collationis hujusmodi bene-
licium curatum vel residentiam personalem re-
quirentem obtinuerit et infra mensem a tempore
assecutionis pacifice dicte cappelle comprehendo
beneficium hujusmodi non dimiserit, vel etiam si
persone dictam cappellam obtinenti beneficium
hujusmodi conferatis et infra mensem et a tem-
pore assecutionis pacifice ipsius comprehen-
dum illud non dimiserit, dicta cappella vacet
eo ipso. — Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam nostre concessionis et voluntatis
infringere vel ausu temerario contraire, si quis
auteiri hoc attentare presumpserit indignationem
omnipotentis clei et beatorum pétri et pauli apos-
tolorum eius se noverit incursurum.